


tjänsten att utföra tävlingar av banorna. Avtalen har över tid förtydligats (bl a som en 

konsekvens av den risk utredningen pekade på). Risken är därmed hanterad. 

Styrelsen i ST har med 70 av drygt 1500 röster i fullmäktige undanhållit viktiga fakta för 
fullmäktige. Delegaterna har inte den kompetens eller tillgång till de experter som fordras 
för att sätta sig in i konsekvenserna av styrelsens förslag och remisser. Krav på att 
konsekvensanalyser medföljer varje förslag och remiss borde ställas av fullmäktige. 

Styrelsen har inte längre rösträtt i fullmäktige. ST förstår inte vad Ruth Riekola menar med 

stycket ovan? Det var en väldigt transparant arbetsprocess när vi gemensamt arbetade 

för en organisationsförändring. 

Vid vårens stämmor ska två viktiga beslut fattas som är helt avgörande för Trav-Sveriges 
Framtid. 

A: Ändrad Bolagsordning för ATG 
8: Rådgivande Remiss "Svenskfödd" 

UPPDRAG TILL STYRELSERNA: 
A: 

Återkalla den ändrade Bolagsordningen för ATG godkänd av regeringen den 22 juni 2022. 
PM ankommen till Finansdepartementet den 2 juni 2020 resulterar i den ändrade 
Bolagsordningen. Den klargör att Rådslagen varit ett spel för gallerierna" och att Styrelsen 

aldrig haft för avsikt att bilda en koncern. 

Medlemmarna i ST ville inte ha en koncern, däremot ändrades styrmodellen i enlighet 

med det som står i ST:s nya stadgar. 

SG:s 39 999 av totalt 400 000 aktier omstämplas till preferensaktier som ska följa 
konsumentprisindex (KPI) den 1 januari 2021. KPI i november var 11,2 procent. Aktier till 
starkt reducerat pris kan säljas till styrelseledamöter, tjänstemän, fullmäktigedelegater, 
andra utvalda inom sporten och övriga intressenter. Ett kap för de nya ägarna, ett dråpslag 
för sporten för all framtid. Läs intervjun med Johan Lindberg i Sulkysport den 29 november 
2017. 
Trolöshet mot huvudman! 

Detta med att aktier i ATG skulle kunna säljas till starkt reducerat pris är ett absurt 

påstående och ett mycket allvarligt påstående helt utan substans. Det har inte i något 

sammanhang pratats eller skrivits om något sådant. Det är dessutom omöjligt enligt 

avtalet med staten, se tidigare kommentarer. 

Utbetalningen till SG från ATG var år 2019 103,7 miljoner. I den nya Bolagsordningen för 
ATG är preferensutdelningen satt till ett grundbelopp på 160 miljoner, en ökning på 54,2%. 







Det är inte aktuellt att offentliggöra något eftersom det inte skett några felaktiga 

utbetalningar. Vi har agerat i enlighet med lagstiftning, reglementet och plan- och 

riktlinjerna. 

Sluta genast att utbetala uppfödarpremier, dubbla uppfödarpremier och dubbla prispengar i 

Premiechansen. Prispengarna år 2013 var 20,3 miljoner år 2021 ca 54,8 miljoner. 

Premiechansen var avsedd för hästar födda i Sverige och som avstod 20 000 kronor i 

uppfödarpremier genom att inte delta i premielopp per den 31 oktober som 2-åring. 

ST kommer att fortsätta att betala ut till de hästar som per definition är svenskfödda, 

inget fel har begåtts. 

Styrelsen i ST ska även verka för och utveckla andra länders travsport via "associerade 

medlemmar" att jämställas med "utökade geografiska områden" I båda fallen "strös" den 

svenska travsportens pengar ut över världen på otillbörligt sätt. 

Det finns ett avtal med Danmark som tecknades 2018 och som sedan omarbetades inför 

2022. Enligt stadgarna finns det en möjlighet för Danmark att söka om associerat 

medlemskap i Svensk Travsport. Ett associerat medlemskap innebär i praktiken att man är 

berättigad att delta på olika former av möten enigt styrmodellen. Som associerad medlem 

har man ingen rösträtt i fullmäktige. Avtalet med Danmark förutsätter inte att de ska bli 

associerade medlemma utan fortsätter löpa oavsett. 

Vilket budskap lämnar nuvarande styrelse i ST till oss aktiva? 

Skrivelsen innehåller så många felaktiga slutsatser och det är bara att konstatera att Ruth 

Riekola inte satt sig in i hur verkligheten ser ut. Vi har tidigare svarat på många av 

frågorna utan framgång, de kommer tillbaka på samma sätt gång efter gång .... 
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